praesentes litteras perpetuo duraturas, quas sub quibusvis indulgentiarum revocatio-

nibus, vel limilationibus nullo modo comprebendi volumus, misericorditer in Domino

relasamus. Quocirca fraternitati , ct discretioni vestrac apostolice seripta mandamus, ut

prajsentes litteras, et in eis contenta qugecumque in suis quilibet provinciis, civitatibus,

ecclesiis, et dioecesibus solemniter publicari, et ab omnibus personis ecclesiasticis sgecu-

laribus, et quorumvis ordinum regularibus ubique locorum, et gentium inviolate per-

petuo observari procurent. Yolumus autem , ut earumdem prgcsentium transumptis

eliam impressis manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo alicujus persoucD in

dignitate ecclesiastica constitul£C munitis, eadem prorsus fides ubique adbibeatur, quaj

ipsis praesentibus adhiberetur, si essent exhibitse, vel ostensae. Nulli ergo omnino homi-

num liceat hanc paginam nostrarum, approbationis, innovationis, decretorum, declara-

tionis , voluntatum
,

prae.cepti , concessionis , elargitionis , relaxationis , et mandati

infringere , vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prsesumpserit

,

indignationem omnipotentis Dei , ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit

incursurum. DatcC Romae apud Basilicam SS. xii Apostolorum, anno Incarnationis

Dominicae millesimo quingentesimo ocluagesimo septimo, pridie Idus martii , Pontifica-

tus nostri anno tertio.

S. R. E. CARDINALIS

SANCTI BONAVENTUR^
EX ORDINE MINORUM

EPISCOPI ALBANENSIS , EXIMII EGCLESIiE DOCTORIS

VITA.

(Ex Edit. Venet. 1751.)

Sanctus Bonaventura , Minorum lumen , ac decus , Universitatis Parisiensis Auditor et

Magister, S. R. E. ornamentum , Yir fuit « eminentis scientise , et eloquentise , sanctitate

prsecipuus , vita , commiseratione , ac moribus excellentissimis decoratus , benignus, affa-

bilis, pius, et misericors, virtutibus plenus, Deo et liorainibus dilectus... cui hanc gratiam

concesserat Dominus
,
quod quicumque eum videbant ipsius amore incontinenti capieban-

tur ex corde K »

Natus est igitur Yir ingenio , et sapientia excellens , anno vulgaris serae vertente 1221,

in oppido Balneoregium dicto (a) in Tuscise Italiae regione sito, quod in orientem Urbem-

veterem spectat, in occidentem vero solem respicit Yiterbium. « Joanne cognomento Fi-

danza, et Ritella nomine , fidelibus conjugibus ortus, baptisraatis unda respersus fuit, quge

ex Joannae medicinse magistro , et Felice Antonii
,
qui et ipsi ab illis majoribus originem